京 都 産 業 会 館

臨時加入電話申込書
平成  年  月  日

ＮＴＴ西日本 京都支店長殿

下記のとおり臨時加入電話を申込みます。

記

申 込 者

名  称                           ㊞

住  所
〒

連 絡 先
ＴＥＬ（      ）      局        番

ＦＡＸ（      ）      局        番

請求書送付先

設 置 場 所
京都市下京区四条通室町東入函谷鉾町 80番地

京都産業会館 ３階・４階 展示場

回 線 数 回線 使用目的 展示会開催の為

使 用 期 間
自    月   日(  )   ：   から

至    月   日(  )   ：   迄

京都産業会館臨時加入電話架設承諾通知書

             殿

電話番号 設置場所 ジャック番号 電話機種 工事派遣

局     番 階 番 プッシュ・ダイヤル 要・不要

局     番 階 番 プッシュ・ダイヤル 要・不要

局     番 階 番 プッシュ・ダイヤル 要・不要

局     番 階 番 プッシュ・ダイヤル 要・不要

局     番 階 番 プッシュ・ダイヤル 要・不要

使用期間
自    月   日(  )   ：   から

至    月   日(  )   ：   迄

工事日時
準備   月   日(  )   ：  ～   ：

撤去   月   日(  )   ：  ～   ：

（注）通知書（写し）を一般社団法人京都産業会館事務局へ必ずご提出下さい。

 本申込書の送付先 FAX ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-075-042

※ＦＡＸ到着後、ＮＴＴ受付係よりご連絡いたします。

［お問合せ局番なしの１１６］

❾

改訂（H25.7）